
Кухня «РАВЕННА»
П60 1д 1ящ дух/микроволн
П60 1д 1ящ дух/микроволн
высокий
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Kitchen RAVENNA 
P60 1d 1dr oven/microwave
P60 1d 1dr oven/microwave 
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Для П60 1д 1ящ высокий
FOR P60 1d 1dr high 
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NO EDGE

NO EDGE
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NO EDGE



Откройте 
упаковку 2/3 и 3/4
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FACADE 
TOP
фасад верх

OPENING LEFT
открывание влево

OPENING RIGHT
открывание вправо

13

13



2х

13



8х

2х

Цоколь размером 597 мм. урезать 
по размеру при необходимости.

Plinth size 597 mm. cut to size if 
necessary.
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CLICK

CONNECT TO SITTING 
PLINTH AFTER CLOSING
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КУХНЯ РАВЕННА
П60 1Д 1 ящ 
дух/микроволн 

КУХНЯ РАВЕННА
П60 1Д 1 ящ
дух/микроволн 
высокий 

Tag from the manufacturer Only 
for the Customs Union countries.

Вырезать и наклеить ярлык в зависимости от модели, на заднюю 
стенку модуля.
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